vnitřní řídící dokumentace Magistrátu města Plzně QS 61-27 Zásady poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města, které jsou platné v den schválení dotačního programu „Podpora materiálního 
vybavení sociálních služeb“ v Radě města Plzně, tj. 28. srpna 2025.  

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci v celkové výši 29 000 Kč (slovy: dvacet devět tisíc 
korun českých), kterou příjemce za podmínek stanovených touto smlouvou, uvedených 
v Závazných pokynech, vyhlášení dotačního programu a v souladu s žádostí č. 251584  
v aplikaci eDotace (dále jen „žádost“), přijímá. 

2. Tato dotace je určená na zajištění projektu Vhodné zázemí pro přímou péči sociálních